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Врз основа на член 22 став 1 алинеа 9 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/21 и 174/21) и член 2 став 1 алинеа 21 од Деловникот за работа на Советот за развој на Источен плански регион бр.02-206/1 од 29.06.2021 година, Советот за развој на Источен плански регион на седницата одржана на ден 14.04.2022 година, ја донесе следната:   
ОДЛУКА

за преотстапување на изграден објект „Рехабилитација на полски пат во село Вирче, општина Делчево“
член 1

Со оваа Одлука објектот „Рехабилитација на полски пат во село Вирче, општина Делчево“, кој се реализира во рамките на Проектот „Подобрување на руралната патна инфраструктура преку изградба на пристапни патишта во подрачјата со земјоделска дејност и обработлива површина во Источен плански регион“, изграден согласно: Договор за јавна набавка на работи арх. заверен кај ЦРИПР со дел.бр.05-292/3 од 17.09.2021 година, Договор за измена на Договорот за јавна набавка во текот на неговата важност (Анекс бр.1) арх. заверен кај ЦРИПР со дел.бр.05-292/4 од 12.11.2021 година и Договор за измена на Договорот за јавна набавка во текот на неговата важност  арх. заверен кај ЦРИПР со дел.бр.05-292/7 од 29.12.2021 година, склучени помеѓу Центар за развој на Источен плански регион како нарачател и Друштво за производство и градежништво СД - ТРАНС ДООЕЛ Славе извоз – увоз с.Звегор Делчево како изведувач, со вкупна вредност на изведените работи согласно исплатната документација во износ од 1.534.532,00 денари со вклучен ДДВ, се предава и преотстапува во сопственост, владение и трајно користење на општина Делчево.
Член 2

Од денот на  влегувањето во сила на оваа Одлука, трошоците за чување, користење, управување и одржување објектот се на товар на Општина Делчево.

член 3

Записникот за примопредавање на трасата арх. заверен кај ЦРИПР со дел.бр.03-137/3 од 31.03.2022 година е составен дел на оваа Одлука.

член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.
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